

Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 37 50 46 29

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 50 46 29
	Stiftet: 26. februar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Skou Mortensen, Formand Allan Christensen Michael Jensen
Direktion	Jakob Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	NBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.445 t.kr. mod 5.810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -543 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af hensættelser på tabt retssager.

Der forventes en positiv indtjening i 2020.

Selskabet har fået tilsagn om tilførsel af skattefrit koncerntilskud i 2020 på tkr. 200 fra moderselskabet, således kapitalforholdene bliver reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.444.863	5.809.676
1 Personaleomkostninger	-8.046.450	-5.655.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.901	-83.157
Driftsresultat	-669.488	71.287
Andre finansielle indtægter	14.995	5.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.292	-51.006
Resultat før skat	-694.785	25.703
3 Skat af årets resultat	151.724	-17.030
Årets resultat	-543.061	8.673
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.673
Disponeret fra overført resultat	-543.061	0
Disponeret i alt	-543.061	8.673

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.877	94.778
Materielle anlægsaktiver i alt	26.877	94.778
Andre tilgodehavender	70.916	60.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.916	60.416
Anlægsaktiver i alt	97.793	155.194
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.686.211	3.339.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.234	5.629
Udskudte skatteaktiver	11.246	190
Tilgodehavende selskabsskat	140.668	0
Andre tilgodehavender	404.722	417.120
Periodeafgrænsningsposter	0	157.314
Tilgodehavender i alt	4.447.081	3.919.897
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
Værdipapirer i alt	18.470	18.470
Omsætningsaktiver i alt	4.465.551	3.938.367
Aktiver i alt	4.563.344	4.093.561

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-192.821	350.240
	Egenkapital i alt	<u>307.179</u>	<u>850.240</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.275.386	1.405.875
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.393	93.865
	Gæld til tilknyttede virksomheder	215.431	114.922
	Selskabsskat	0	35.662
	Anden gæld	2.733.955	1.592.997
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.256.165</u>	<u>3.243.321</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.256.165</u>	<u>3.243.321</u>
	Passiver i alt	<u>4.563.344</u>	<u>4.093.561</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.509.250	5.237.484
Pensioner	439.906	351.572
Andre omkostninger til social sikring	97.294	66.176
	8.046.450	5.655.232
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.806	8.449
Andre finansielle omkostninger	30.486	42.557
	40.292	51.006
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-140.668	35.662
Årets regulering af udskudt skat	-11.056	-18.632
	-151.724	17.030
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	257.662	257.662
Kostpris 31. december 2019	257.662	257.662
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-162.884	-79.727
Årets afskrivninger	-67.901	-83.157
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-230.785	-162.884
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	26.877	94.778
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	350.240	341.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-543.061</u>	<u>8.673</u>
	<u>-192.821</u>	<u>350.240</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.275 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.686 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 213 kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt indtil år 2023 og har herefter opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2019 516 t.kr.

Selskabet er part i verserende retssager. Ledelsen har foretaget en konkret vurdering af risikoen i de enkelte retssager, og hensat herudfra.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.